Постановление

Государственного Совета Республики Татарстан

Об избрании мировых судей Республики Татарстан

проект

В соответствии со статьей 75 Конституции Республики Татарстан Государст
венный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Избрать мировыми судьями Республики Татарстан сроком на пять лет:

по Высокогорскому району Республики Татарстан:

судебный участок И2 2 - Волколовскую Наталью Витальевну;

по Муслюмовскому району Республики Татарстан:

судебный участок И2 1- Ханнанову Бриллиянт Игамовну;

по Ново-Савиновскому району города Казани Республики Татарстан:

судебный участок И2 8 - Муртазина Рустема Рафановича.

2. Срок полномочий мирового судьи Республики Татарстан Волколовской Ната
льи Витальевны и мирового судьи Республики Татарстан Ханнановой Бриллиянт Ига

мовны, избранных в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления, начинается
со дня истечения предыдущего срока полномочий.

Председатель Государственного

Совета Республики Татарстан

/